
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC :39813/2018

 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la designación de los integrantes de la

Comisión Ad Hoc de Seguimiento del Manejo de Datos Personales y,

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento,

 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

 

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado a fs. 1 y, en consecuencia, designar a los integrantes
de la Comisión Ad Hoc de Seguimiento del Manejo de Datos Personales, la cual quedará
conformada por los siguientes consiliarios:

Primer Titular: Ing. Agr. Marcelo CONRERO

Primer Suplente: Dr. Juan Pablo ABRATTE

Segundo Titular: Cr. Diego NAZRALA

Segunda Suplente: Ab. Stefanía SERRA

Tercer Titular: Dra. Alicia MORALES LAMBERTI

Tercer Suplente: Dra. Melina SCANDALIARIS

Cuarta Titular: Dra. Ana María BARUZZI



Cuarta Suplente: Lic. Sabrina BERMÚDEZ

Quinta Titular: Srta. Laila VILLA

Quinto Suplente: Sr. David PERAZZOLO

Sexta Titular: Srta. Clara GORÍN

Sexto Suplente: Sr. Luca MIANI

Séptimo Titular: Sr. Emiliano OLIVARES

Octavo Titular: Sr. Nicolás FRANCHI

ARTÍCULO 2º .- Comuníquese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A VEINTIÚN DÍAS
DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.-

ae

 


	fecha: Jueves 20 de Septiembre de 2018
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2018-1094-E-UNC-REC
		2018-09-04T11:41:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-09-20T12:48:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-09-20T12:49:03-0300
	GDE UNC




